
Kupní smlouva 

2024/0375

v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 

Smluvní strany

Prodávající:
obchodní firma: 
sídlo:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
Kontakt:

Wiesner - Hager Project s.r.o.
Na Závodí 1357, Humpolec, PSČ: 396 01
284 38 728
CZ28438728
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 19506

(dále jen jako „prodávající" na straně jedné}

Kupující:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
Kontakt: 
Číslo účtu:

Město Neratovice 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
00237 108 
CZ 00237108

(dále jen jako „kupující" na straně druhé)

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne tuto Kupní smlouvu č. 1

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat podle této kupní smlouvy kupujícímu nové, dosud nepoužité zboží 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 (nabídka 0002211647 zaslaná v příloze spolu se smlouvou) této kupní 
smlouvy (dále jen "zboží"), která je její nedílnou součástí, a to v místě určení zboží nejpozději do data 
uvedeného v odst. 3 tohoto článku této kupní smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané, instalované a bezvadné zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku od 
prodávajícího převzít, a to nejpozději do 14 dnů, a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Dodací lhůta zboží je 15.12.2024. Prodávající bude informovat kupujícího min. 3 pracovní dny před doručením 
a instalací zboží.



Článek 3 

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3, odst. 1 této smlouvy se stanoví, jako konečná ve výši:

1.390.629,72 Kč bez DPH
slovy: jeden milion tři sta devadesát tisíc šest dvacet devět korun českých a sedmdesát dva haléřů.

(dále jen „cena").

2. K celkové kupní ceně takto stanovené bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné 
úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Smluvní strany stanoví, že zdanitelným plněním je den protokolárního předání instalovaného zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží je pevná a nebude měněna po celou dobu zakázky.

5. Cena zahrnuje dopravu do místa určení, instalaci zboží v místě určení a zaškolení obsluhy zboží.

6. Místem určení je sídlo společnosti kupujícího, tedy adresa: Poliklinika Neratovice, ulice Ed. Urxe, pozemek p. 
č. 627/3 a 940 v k. ú. Neratovice, 277 11 Neratovice (dále jen „místo určení").

Článek 4 

Fakturace

1. Prodávající vystaví fakturu do (max. 30) dní po konečném protokolárním předání zboží bez vad a nedodělků 
prodávajícím kupujícímu, včetně potvrzení kupujícího, že veškeré zboží je v množství požadovaném kupujícím 
a dále, že je bez vad a nedodělků instalováno prodávajícím v místě určení. Faktura je splatná do 30 dnů, ode 
dne doručení faktury (daňového dokladu)

2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká okamžikem protokolárního předání a převzetí bezvadného zboží, 
v množství požadovaném kupujícím a stvrzeném na předávacím protokole, způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Dobou zaplacení se rozumí datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

Článek 5
Dodací podmínky a předávací řízení

1. Zboží je považováno za dodané podpisem předávacího protokolu pověřeným pracovníkem kupujícího. 
Předávací protokol se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení zůstane prodávajícímu a 
jedno vyhotovení bude vydáno pověřenému pracovníkovi kupujícího. Kupující není povinen zboží převzít, 
vykazuje-li toto podstatné vady a nedodělky a/nebo není zboží dodáno v množství požadovaném kupujícím.

2. V případě rozdílu mezi množstvím uvedeným v předávacím protokole a množstvím skutečně dodaným a 
instalovaným nebo v případě zjevných vad dodaného a instalovaného zboží je odpovědný pracovník 
kupujícího povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokole, a to včetně údaje k jakému datu bude 
dodáno chybějící zboží či odstraněny vytknuté vady a/nebo nedodělky. Do doby než je dodáno veškeré 
požadované zboží a/nebo nejsou odstraněny všechny vady a nedodělky není zboží řádně předané.

3. Prodávající se zavazuje zajistit dodání zboží do místa určení, včetně instalace zboží v místě určení svým 
technikem a zaškolení obsluhy kupujícího v místě určení. Zboží bude řádně předáno prodávajícím kupujícím 
v okamžiku, potvrzení předávacího protokolu, ve kterém strany zaznamenají skutečné množství předaného a

2



převzatého zboží, potvrdí jeho instalaci a zaškolení obsluh a vyznačí případné vady zboží, včetně lhůty a 
způsobu odstranění vady,

4 Protokolárním předáním instalovaného zboží v místě určení, uskutečněným způsobem uvedeným v tomto 
článku, přecházejí veškerá rizika škody na zboží z prodávajícího na kupujícího.

Článek 6
Jakost a balení zboží

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení včetně likvidace odpadu, jenž určuje tato kupní 
smlouva.

Článek 7 

Záruka

1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu uvedenou v tomto čl. 7 odst. 3 způsobilé 
k použití pro obvyklý účel a/nebo že si po dobu uvedenou v čl. 7 odst. 3 zachová obvyklé vlastnosti stanovené 
buď touto smlouvou a/nebo technickými normami.

2. Záruční doba počíná běžet od okamžiku protokolárního předání zboží po instalaci v místě dodání zboží u 
kupujícího dle článku 5.

3. Pokud příloha č. 1 tuto záruku nestanovuje, poskytuje prodávající záruku za jakost dodaného zboží v délce 
120 měsíců od data protokolárního převzetí instalovaného zboží prodávajícím v místě dodání zboží u 
kupujícího (dále jen „záruční doba").

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním zboží v rozporu s podmínkami uvedenými 
v návodu k použití, za vady, které byly způsobené vadným skladováním po dodání zboží.

5. Prodávající bude po dobu záruční doby poskytovat kupujícímu servisní prohlídky, a to jedenkrát ročně, vždy 
k datu protokolárního předání a převzetí zboží. Cena za servisní prohlídku je již zahrnuta v celkové ceně zboží.

Článek 8 

Reklamace vad

1. Množstevní vady a zjevné vady, které lze zjistit již při přebírání zboží, musí kupující reklamovat při převzetí 
zboží na základě předávacího protokolu, tedy po jeho instalaci.

2. Vady zboží, které lze zjistit až po dodání a instalaci zboží v místě dodání kupujícímu, musí kupující reklamovat 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční lhůty. Reklamaci je nutno uplatnit 
buď písemně (lze i formou emailu), nebo osobně u příslušného pracovníka prodávajícího.

3. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci reklamace jiný požadavek, je prodávající 
povinen se ve lhůtě 5 pracovních dnů dostavit a zjistit příčinu vady a nejpozději do termínu odsouhlaseného 
s kupujícím vadu či vady odstranit.

Článek 9
Nároky z vad zboží

1. Při výskytu množstevní vady spočívající v dodání menšího množství zboží má kupující právo žádat okamžité 
dodání chybějícího množství. V případě že chybějící zboží nelze dodat v dohodnutém náhradním termínu a 
prodávající ani není schopen, zajistit pro kupujícího dočasně náhradní typ zboží namísto chybějícího zboží, 
může kupující dle svého uvážení požadovat slevu z kupní cena nebo odstoupit od smlouvy. Kupující je povinen 
oznámit svůj nárok nejpozději následující den po protokolárním předání zboží. Jestliže prodávající dodá větší 
množství zboží, může kupující přebytečné množství dodaného zboží odmítnout. Kupující není povinen za 
přebytečné množství zboží zaplatit kupní cenu.

3



2. Při výskytu jakostní vady má kupující nárok podle svého výběru na opravu vady zboží, je-li vada opravitelná, 
dodání nového zboží nebo na přiměřenou slevu z ceny. Jedná-li se o neopravitelnou vadu, má kupující nárok 
na výměnu příslušného kusu vadného zboží. Výměna vadného zboží za zboží bez vady bude prodávajícím 
provedena v dohodnutém náhradním termínu bez zbytečných odkladů od oznámení o uplatnění tohoto 
nároku. Po dobu opravy vadného zboží a/nebo jeho výměny za zboží bezvadné je prodávající povinen zajistit 
pro kupujícího náhradní zboží.

Článek 10
Výhrada vlastnického práva

Zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku jeho protokolárního předání a převzetí po instalaci 
prodávajícím v místě určení kupujícímu. Přechod nebezpečí škody na věci přechází z prodávajícího na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva kupujícího ke zboží.

Článek 11
Sankce za nesplnění

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží či jakékoliv jeho části může kupující požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného zboží či jakékoliv jeho části za každý 
započatý den prodlení.

2. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny má nárok prodávající požadovat po kupujícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující zaplacení 
smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek smlouvy kupní, které 
zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty,

4. V případě, že po podpisu této smlouvy na zhotovitele anebo jeho poddodavatele budou dopadat 
mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí č. 69/2006 Sb. ve smyslu 
zákona č. 240/2022 Sb. účinného od 1. 9. 2022, je povinen to zhotovitel písemně oznámit objednateli. V 
případě, že oznámení neprovede a objednatel zjistí, že na zhotovitele anebo jeho poddodavatele 
mezinárodní sankce dopadají, vyzve dodavatele k vysvětlení nebo nápravě formou vyjmutí osoby ze 
sankčního seznamu. V případě že náprava není možná, odstoupí objednatel od této smlouvy, přičemž 
účinnost odstoupení nastává doručením odstoupení zhotoviteli.

Článek 12 

Ostatní ustanovení

1. Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou stranou a to písemným oznámením o odstoupení od smlouvy.

2. Tato smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku, a budou vykládány v souladu s nimi.

3. Strany sjednávají, že případné spory vzniklé na základě této kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešit 
dohodou. Nepodaří-li se stranám docílit dohody, strany sjednávají, že spor předloží věcně a místně 
příslušnému soudu dle sídla prodávajícího.

4. Ukáže-li se některé ustanovení této kupní smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo nevykonatelné, strany se 
dohodly, že tímto určitým neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením není dotčena platnost, 
účinnost či vykonatelnost ostatních ustanovení kupní smlouvy nebo kupní smlouvy jako celku. Současně 
smluvní strany vstoupí v jednání, aby takové neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení nahradili 
ustanovením platným, účinným nebo vykonatelným, které svým obsahem bude nejbližší původnímu záměru 
smluvních stran.

4



5. Písemné úkony mezi prodávajícím a kupujícím týkající se průběhu dodávky (mimo potvrzení o převzetí zboží, 
fakturace zboží, změny podmínek dodávky, změny této smlouvy a apod.) lze učinit i formou zaslání emailové 
zprávy.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, potvrzenými oprávněnými osobami ve věci 
smlouvy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a 
byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a 
neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího 
uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR". Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta 
platí obdobně.

9. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, 
doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
(se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho 
poddodavateli.

10. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky v termínu splatnosti, nejpozději však do 30 dnů od obdržení platby ze strany objednatele za 
konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce.

11. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Neratovice usnesením č. RM/23/08/24 ze dne 20.11.2024

Článek 14
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva výtisky a 
prodávající jeden výtisk.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Cenová nabídka č. 0002211647





. , concept
wiesner hager

Firma
Město Neratovice 
Kojetická 1028 
277 11 NERATOVICE 
TSCHECHISCHE RE

Číslo zákazníka: 6102370

Praha, 30.08.2024
NABÍDKA 2211647

Ekologická transparentnost zaručena: Jako první výrobce nábytku v Evropě můžeme vytvořit 
prohlášení o ekologických výrobcích dle ISO 14025 pouhým stisknutím tlačítka - pro každý 
kus nábytku, v každé variantě.

Ralffeisenbank,
8.8.
Multicurrency 
bank account: 
CZK, EUR. USD 
IBAN :
CZ08 5500 0000 
0086 5129 0001 
BIC : RZBCCZPP 
Číslo účtu CZK: 
8651290001 / 
5500

ČSOB, a.s.
Číslo účtu CZK: 
222828321 / 
0300

Spisová značka
C 19506 vedená 
u Krajského soudu 
v Českých 
Budějovicích

EKO KOM
klientské čislo: 
EK-F00090151

Kontaktní osoba obchodník: 
Kontaktní osoba klientský pracovník:

Vážená paní, vážený pane,

rádi Vám předkládáme naší cenovou nabídku:

Pol. Materiál MJ Brut to cena Sleva Netto celkem
bez DPH

Strana 1 z 6

Sídlo: Wlesner-Hager Projed s.r.o., 396 01 Humpolec, Na Závodí 1357,DIC: CZ28438728, ICO: 28438728 Tel.: 00420 / 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Projed s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA, 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 / 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676



ifel fcfthrrRJ . , concept
wiesner hager

Pol. Materiál MJ Brut to cena Sleva Netto celkem
bez DPH

m2.Q1

10 6610-200
nooi 2-dílná lavice - 2 sedákové 
skořepiny, plastová nečalouněná 
skořepina
Barva plastové skořepiny 73 Bílá 
Barva kovu nohy 9016 bílá 
Barva kovu nosníku 9016 bílá 
Distanční rozpěrka 
Provedení podnože Plastové kluzáky 
Standardní balení

52 30.274,00 40,00% 944.548,80
KS

Netto-celková cena m2.01 944.548,80

m2.Q2

20 6611-300
nooi 3-dílná lavice - 3 sedákové 
skořepiny, plastová nečalouněná 
skořepina
Barva plastové skořepiny 73 Bílá 
Barva kovu nohy 9016 bílá 
Barva kovu nosníku 9016 bílá 
Distanční rozpěrka 
Provedení podnože Plastové kluzáky 
Standardní balení

23 36.172,00 40,00% 499.173,60
KS

Netto-celková cena m2.02 : 499.173,60

m2.Q3

30 6612-400
nooi 4-dílná lavice - 4 sedákové 
skořepiny, plastová nečalouněná 
skořepina
Barva plastové skořepiny 73 Bílá 
Barva kovu nohy 9016 bílá 
Barva kovu nosníku 9016 bílá 
Distanční rozpěrka 
Provedení podnože Plastové kluzáky 
Standardní balení

13 43.219,00 40,00% 337.108,20
KS

Nabídka 2211647 Strana 2 z 6

Sídlo: Wlesner-Hager Project S.C.O., 396 01 Humpolec, Na Závodí 1357,DIC: CZ28438728, ICO: 28438728 Tel.: 00420 / 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Project s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA, 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 / 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676



. concept
wiesner hager

Pol. Materiál MJ Brutto cena Sleva Netto celkem
bez DPH

Netto-celková cena m2.03 : 337.108,20

m2.Q4

40 99442
Šatní skříňka

Netto-celková cena m2.04 :

m2-Q5

50 99442
Šatní skříňka

Netto-celková cena m2.05 :

4 7.326,00 40,00% 17.582,40
KS

17.582,40

14 11.335,00 40,00% 95.214,00
KS

95.214,00

m2 Ofi

60 1900T65 1
veron Pracovní stůl obdélníkový KS
Formát desek 100 x 240 cm
Výška stolu 74 cm
Povrch desek HPL
Barva a povrch desek H085-FH bílá
Barva kovu podnož 9016 bílá
Provedení podnože Pastové stavitelné kluzáky
Standardní balení

36.717,00 40,00% 22.030,20

Netto-celková cena m2.06 : 22.030,20

Nabídka 2211647 Strana 3 z 6

Sídlo: Wtesner-Hager Project &.r.o., 396 01 Humpolec, Na Závodi 1357.DIC: CZ28438728, ICO: 28438728 Tel.: 00420 I 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Project s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA, 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 / 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676



it! fcPih
. .concept

wiesner hager

Pol. Materiál MJ Brutto cena Sleva Netto celkem
bez DPH

m2.Q7

70 6600-200
nooi Židle s možností spojování do řady, 
plastová nečalouněná skořepina

Barva plastové skořepiny 73 Bílá 
Barva plastu krytky podnože 96 Bílá 
Barva plastu kluzáku 96 Bílá 
Barva kovu 9016 bílá 
Provedení podnože Plastové kluzáky 
Standardní balení - najatý přepravce

7 8.559,00 40,00% 35.947,80
KS

Netto-celková cena m2.07 : 35.947,80

m2.Q8

80 3670-767 1 37.823,00 40,00%
macao Stůl "lounge" zaoblená KS
Formát desek 75 x 81 cm
Povrch desek HPL
Barva a povrch desek H085-FH bílá
Výška stolu 56 cm
Barva kovu sloupku Hliník leštěný
Barva kovu desky podstavce Leštěná ušlechtilá ocel, vysoce lesklý povrch 
Provedení podnože Plastové stavitelné kluzáky 
Standardní balení

22.693,80

Netto-celková cena m2.08 : 22.693,80

m2 10

2 5.546,00 40,00% 6.655,20
KS

90 99442
Kovový regál

Netto-celková cena m2.10 : 6.655,20

Nabídka 2211647 Strana 4 z 6

Sídlo: Wíesner-Hager Project s.r.o., 396 01 Humpolec, Na Závodí 1357.DIC: CZ28438728, ICO: 28438728 Tel.: 00420 / 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Project s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA, 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 / 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676



Ifef fcflhTM
„ concept

wiesner hager

Celkem netto v CZK:

29,80 % Sleva vystavení : 

Celkem nabídka bez DPH: 

Základní sazba DPH 21,0 % 

Částka včetně DPH v CZK:

1.980.954,00

590.324,29

1.390.629,72

292.032,24

1.682.661,96

Nabídka 2211647 Strana 5 z 6

Sídlo: Wiesner-Hager Project s.r.o., 396 01 Humpolec, Na Závod! 1357.DIC: CZ28438728, ICO: 28438728 TeL: 00420 / 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Project s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA, 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 i 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676



ftjfclkfth nr fl l\ . , concept
wiesner hager

Dodací lhůta: 9-10 
Dodací podmínky: 
Ratební podmínky:

týdnů od závazné objednávky, závazný termín bude uveden v potvrzení objednávky 
DAP Incoterms 2010 Neratovice 

Splatno do 14 dnů od vystavení faktury

U zvláštních látek mimo naší standardní kolekce kontrolujeme výlučně jejich způsobilost ke zpracováni. 
Tento rozsah překračující ručení za určitou vlastnost, kvalitu nebo jinou možnost použití zvláštní látky je 
výslovně vyloučeno.

Tato nabídka je v souladu s našimi prodejními a dodacími podmínkami , které jsou platné do 
30.09.2024.
Pro informace o našich všeobecných obchodních podmínkách a dodacích podmínkách prosím navštivte 
naši webovou stránku www.wiesner-hager.com. Všeobecné podmínky Vám můžou být zaslány na 
požádání mailem.

Pro více informací nás, prosím, kontaktujte. 

Tel:

Těšíme se na Vaši objednávku.

Spozdravem 
■HH Project

ZAVÁZNĚ OBJEDNÁVÁM ZBOŽÍ DLE TÉTO NABÍDKY.

Datum:

Nabídka 2211647 Strana 6 z 6

Sídlo: Wtesrter-Hager Project 8.r.o„ 396 01 Humpolec, Na Závodí 1357,DIC: CZ28438728, ICO: 2B438728 TeL: 00420 / 565 501 423
Showrooms: Wiesner-Hager Project s.r.o., 150 00 Praha 5, Drtinová 557/10, Tel: 00420 / 271 730 444

Representative Office UA. 02140 KIEV, 10 Mischuhy Street, 4-th floor, off. 401, Tel.: 00380 / 952 702 792
Representative Office BG, 1618 SOFIA, Todor Kableshkov 53/B/507, Tel.: 00359 / 888 990 676


